
č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

MESTSKA CAST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 1 9

se sídlem: Semilská 4 3 / 1 , 1 9 7 0 0 Praha 9 — Kbely

odbor výstavby — stavební úřad

detašované pracoviště: Albrechtická 825, 197 00 Praha — Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

 

 

Cj.: P19 15039/2025-OV/Šk V Praze dne 20.6.2025

Sp.zn.: SZ P19 5768/2024

Vyřizuje: Škopková

e—mail. : vera.skopkova©kbelymepnetcz

telefon: 286 852 470 Revitalizace parku u hřbitova V

ROZHODNUTI

Výroková část:

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 330 odst. 1 zákona

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), ve

spojení s ustanovením § 30 odst. 1 písm. Í) a § 30 odst. 3 pism. a) nového stavebního zákona a podle

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "stavební úřad"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné

řízení") posoudil podle § 940 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „starý stavební zákon“) žádost o vydání společného povolení pro stavbu

nazvanou: „Revitalizace parku před hřbitovem“ na pozemku parc. č. 1130, 1131, 1133, 1134/1, 366/2,

1121/1, 343/10, 343/1, 1135, 1128/1 V katastrálním území Vinoř, kterou dne 28.6.2024 podal a doplnil

dne 4.10.2024, č.j.: P19 11758/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19 22566/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19

22567/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19 568/2024 a dále dne 14.4.2025, dne 30.4.2025 a poslední doplnění

dne 26.5.2025

Městská část Praha-Vinoř, IČO 00240982, Bohdanečská 97, 190 17 Praha, „

kterou na základě plné moci ze dne 24.6.2024 zastupuje Vladimíra Antošová, ICO 62207750,

Horská 556, 543 71 Hostinné

(dále jen "žadatel") "), a na základě tohoto posouzení:

1. Podle §94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu nazvanou:

„Revitalizace parku před hřbitovem“ na pozemku parc. č. 1130 (ostatní plocha), 1131 (ostatní plocha),

1133 (ostatní plocha), 1134/1 (ostatní plocha), 366/2 (ostatní plocha), 1121/1 (ostatni plocha), 343/10

(ostatní plocha), 343/1 (ostatní plocha), 1135 (ostatní plocha), 1128/1 (ostatní plocha) v katastrálním

území Vinoř (dále jen „stavba“).

Stavba je členěna na tyto objekty:

SOlOl — Zpevněné plochy a mobiliář

SO302 — Závlahový systém (závlahové řízení včetně elektrorozvodů závlahy)

SO701 — Fontána, (fontána, technologická šachta, uzemnění)

SO80l — Vegetační úpravy

SO901 — Oprava části hřbitovní zdi

Popis a umístění stavby:

stránka l z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

Stavba obsahuje:

Předložený záměr spočívá V revitalizaci stávající parkové úpravy přiléhající k Vinořskému hřbitovu

včetně rekonstrukce stávající přístupové cesty od vstupu na hřbitov směrem k Černínské hrobce.

Účel užívání řešeného veřejného prostranství se stavbou nezmění.

Ústřední pobytový prostor je navržen do předpolí hřbitova, kde je předpokládán největší pohyb osob.

Řešené území se nachází V předprostoru hřbitova V městské části Praha — Vinoř. Jedná se o park, jehož

hranice jsou vymezeny hřbitovní zdí a ulicemi Mladoboleslavská, Chaltická, Klenovská a Prachovická.

Součástí revitalizace je oprava části hřbitovní zdi, nový mobiliář (fontána, parkové lavičky, odpadkové

koše, stojan na kola, .) a vegetační úpravy. Dojde ke komplexní obměně zpevněných ploch. Odvodnění

chodníků a zpevněných ploch je řešeno vsakem do přilehlých zelených ploch.

Předpolím hřbitova vede V současné době úhlopříčně chodník. Tento chodník bude oproti stávajícímu

směřování napřímen. Stávající přešlapy V jihozápadní a severozápadní části řešeného území budou

přeměněny na pěšiny a na zpevněné chodníky. Dále bude prostor doplněn o chodníky tvořené nášlapy.

Stávající vzrostlá zeleň je v maximální možné míře zachovalá, vegetační složka je doplněna ve formě

stromové zeleně, výsadbou trvalek a rekonstrukcí trávníkových ploch. Dále bude součástí záměru

zavlažovací systém pro trávníkové plochy, připojený přes vodoměrnou šachtu na stávající vodovodní řad.

Součástí parku bude vodní prvek — fontána, která bude připojena na vodu a kabelové vedení NN (řešeno

v rozhodnutí pro stavbu nazvanou: „Předpolí hřbitova ve Vinoři — inženýrské sítě“ ze dne 9.4.2025, č.j.:

P19 10499/2025—OV/Šk, nabytí právní moci dne 16.5.2025).

Součástí rekonstrukce bude oprava stávající hřbitovní zdi, oddělující park a prostor hřbitova. Délka zdi

bude cca 70 m a bude tvořena cortenovými trojúhelníky o výšce cca 1,60 m. Součástí zdi bude vstupní

brána propojující park a hřbitov (demontáž ocelové brány).

Záměr je situován v dochovaném historickém jádru bývalé samostatné obce. Předložený záměr žádným

způsobem nenaruší dochované historické jádro bývalé samostatné obce, naopak se jedná o revitalizaci

veřejného prostoru v jádru obce. Nemovitosti leží mimo památkově chráněná území.

Řešení inženýrských sítí není součástí této žádosti.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna V souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a

sousedních staveb.

III. Stanovi podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené při vydávání tohoto rozhodnutí,

která se jako příloha tohoto rozhodnutí předává stavebníkovi po nabytí jeho právní moci.

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu a umožní provedení kontrolní prohlídky stavby dle plánu

kontrolních prohlídek stavby, který je součástí ověřené projektové dokumentace.

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Stavba bude provedena dodavatelsky stavebním podnikatelem, který bude určen výběrovým řízením.

V souladu s ustanovením § 152 odst. 3 pism. a) stavebního zákona je stavebník povinen oznámit

stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude

stavbu provádět. Doklad o oprávnění vybraného zhotovitele včetně oznámení termínu zahájení

stavby bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději 10 dnů před zahájením stavebních prací.

6. Podmínky technického vyjádření Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s ze dne 26.5.2025,

č.j.: TSK/15477/25 3309/Dv:

K záměru výše uvedené stavby, členěné na následující objekty:

SOlOl — Zpevněné plochy a mobiliář

SO302 — Závlahový systém

SO701 — Fontána

S0801 — Vegetační úpravy

SO901 — Oprava části hřbitovní zdi

Z hlediska oddělení správy komunikací máme tyto požadavky a připomínky:

0 za vlastníka HMP, TSK souhlasí, podle § 10 zákona 13/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

s připojením staveniště na komunikaci Mladoboleslavská (vjezd a výjezd),

stránka 2 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

TSK upozorňuje, že V rámci akce TSK — „Mládoboleslávská, Cháltická, OK P9 byly v místě

navrhovaného staveništního vjezdu vybudovány chodníkové přejezdy, které nejsou dimenzovány

pro pojezd těžké staveništní dopravy vozidly o hmotnosti nad 3,5t, a zároveň musí plnit funkci

chodníku a po celou dobu stavby umožňovat bezproblémový pěší provoz: TSK požaduje proto

povrch těchto přejezdů po celou dobu stavby chránit např. instalací roznášecích ocelových plátů

(nebo jiným způsobem eliminovat dopad staveništní dopravy) a současně tímto opatřením

předcházet možným deformacím jejich konstrukce (způsobené vlivem těžké staveništní dopravy),

které by následně ztížily pohyb chodců nebo by mohly poškodit zde uložené inženýrské sítě:

vzhledem k výše uvedenému požadujeme okamžitou věcnou, časovou, prostorovou a technickou

koordinaci s výše uvedenou akcí TSK (viz přiložené koordinační vyjádření), která stále probíhá,

před výjezdem jakékoliv staveništní mechanizace a vozidel ze staveniště TSK požaduje zajistit

v případě poškozování a znečišťování přilehlých komunikací, V souvislosti se stavbou a

staveništní dopravou, TSK bude požadovat provádění jejich průběžné údržby a čištění po dobu

výstavby na náklady investora, za účelem zajištění jejich sjízdnosti a schůdnosti (TSK

upozorňuje, že v zimním období, kdy dochází k nebezpečí námráz při splachování vozovek, jsou

tyto případné splachy zakázány),

TSK požaduje, aby investor provedl před zahájením stavby na vlastní náklady pasportní foto nebo

video dokumentaci přilehlých komunikací a komunikací, po kterých bude (dle předchozího

projednání) vedena staveništní doprava a předal ji přímo oddělení správy komunikací — oddělení

5120 TSK (pracoviště Poděbradská 218/185, 190 00 Praha 9) před uzavíráním výpůjční smlouvy.

Po dokončení stavby budeme požadovat provest vnezbytném rozsahu a po dohodě stímto

oddělením 5120 TSK opravu, popř. rekonstrukci, těchto stavbou a staveništní dopravou případně

poškozených komunikací — na náklady investora.

.vvr

číslo telefonu: 602 159 689 (oddělení 5120 TSK).

Z hlediska oddělení správy zeleně nemáme (oddělení 5326 TSK).

Z hlediska oddělení správy odvodňovacích zařízení sdělujeme následující:

upozorňuje se, že se v blízkosti stavby nachází stávající uliční vpust č. 30/782378/18/1 ve správě

TSK, a proto budou učiněna taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození,

táto uliční vpust musí být před dokončením stavby funkční a bez závad. V případě poškození

uliční vpusti vlivem stavby a staveništní dopravy bude požadováno provést tělesa vpusti, včetně

jejího obetonování a výměny armatury.,

do stávající uliční vpusti v kontaktu se stavbou nesmí být vypouštěny výplachy ze stavební

mechanizace nebo jiné znečištěné vody ze stavby. V době provádění stavby TSK požaduje

udržovat (na náklady investora) tuto uliční vpust v kontaktu se stavbou funkční a čistou,

nově budované zpevněné plochy na pozemku investora požaduje TSK řešit tak, aby nedocházelo

k likvidaci dešťových vod z těchto zpevněných ploch na komunikacích ve správě TSK,

do správy a údržby TSK nebude přebírat žádná nově budovaná odvodňovací zařízení.

avvr

telefonu: 601 596 492 (oddělení 5128 TSK)

k této proj ektové dokumentaci TSK přikládá vyjádření od oddělení koordinace TSK.

7. Podmínky Koordinačního vyjádření TSK ze dne 22.5.2025, č.j.: TSK/15477/25/3310/Se:

Číslo akce: 2024-1025-01880

Název akce: Mladoboleslavská, revitalizace parku před hřbitovem P19

Plánovaný termín: 19.5.2025-3042027

Předepsaná koordinace:

Akce č. 2021-1025-02244

Název akce: Mladoboleslavská, Cháltická, OK P9

Plán: 4.7.2024-31102024

Povolení: 4.7.2024 — 31.10.2024

stránka 3 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

Investor: TSK HMP, a.s., ID: 2970422,4l6l

Akce: 2023-1025-02061

Název akce: Chaltická, Mladoboleslavská, parc.č. 1576/1, přeložka kVN, kNN, P9

Plán: 1.6.2025 — 31.10.2025

Investor: PREdistribuce, a.s. ID: S—151342

9
°

Budou splněny a dodrženy podmínky vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury.

9. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí dle § 230 nového

stavebního zákona.

Učastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Městská část Praha-Vinoř, IČO 00240982, Bohdanečská 97, 190 17 Praha

Odůvodnění:

Žadatel dne 28.6.2024 podal a doplnil dne 4.10.2024, č.j.: P19 11758/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19

22566/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19 22567/2024, dne 30.12.2024, č.j.: P19 568/2024 a dále dne

14.4.2025, dne 30.4.2025 a poslední doplnění dne 26.5.2025 žádost o vydání společného povolení na

výše uvedenou stavbu.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení.

Dokumentaci zpracovali:

Ing. Barbora Nosková, autorizovaný krajinářský architekt, ČIŠA 03696

Ing. Pavel Graca, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, CKAIT 0301482

Oznámení o zahájení řízení:

Stavební úřad oznámil V souladu s ustanovením § 94m odst. 1 starého stavebního zákona zahájení

společného územního a stavebního řízení opatřením ze dne 26.5.2025,č.j.: P19 l3233/2025-OV/Šk

účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy a vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou dobře

známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební

úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 starého stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání.

Účastníci řízení a dotčené orgány byli voznámení o zahájení řízení upozorněni, že své námitky,

popřípadě důkazy a závazná stanoviska mohou uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení

zahájení řízení.

V řízení bylo zjištěno:

Právo stavebníka k realizaci stavby bylo stavebním úřadem ověřeno V katastru nemovitostí pro hl. město

Prahu na LV 788, LV 523 a LV 572 v kat. území Vinoř.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil,

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace

stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad V průběhu řízení neshledal důvody, které by

ránily povolení záměru.

K žádosti o povolení stavby byly předloženy tyto doklady a podklady:

Vyjádření a stanoviska dotčených správních úřadů:

— Závazné stanovisko orgánu územního plánování, Odboru územního rozvoje ze dne 27.11.2024, č.j.:

MHMP 1988876/2024, sp.zn.: S-MHMP 1814916/2024

— Závazná stanoviska a vyjádření Odboru životního prostředí, dopravy a místního hospodářství ÚMČ

Praha 19 ze dne 22.10.2024, č.j.: P19 11051/2024/OŽPD/We

— Sdělení Odboru ochrany prostředí MHMP, Oddělení posuzování vlivů na životní prostředí ze dne

9.10.2024, č.j.: MHMP 1849864/2024, sp.zn.: S-MHMP 1815244/2024

- Technické vyjádření Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. ze dne 26.5.2025, č.j.:

TSK/15477/25 3309/Dv

stránka 4 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

- Koordinační vyjádření Technicke správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. ze dne 22.5.2025, č.j.:

TSK/15477/25/3310/Še

Vyjádření správců inženýrských sítí:

- Vyjádření k povolení nevodohospodářské stavby Pražské vodohospodářské společnosti, a.s. a

Pražských vodovodů a kanalizací, a.s. ze dne 30.4.2025, č.j.: ZADOST202504889

- Vyjádření k projektové dokumentaci Pražské plynárenské Distribuce, a.s. ze dne 14.4.2025, zn.:

2025/OSDS/01806 (existence vedení)

— Vyjádření o existenci sítě CETIN, a.s. ze dne 10.6.2025, č.j.: 159852/25 — (dojde ke střetu sítí)

— Vyjádření k dokumentaci pro sloučené územní a stavebni řízení PREdistribuce, a.s. ze dne 22.4.2025,

zn.: S 21130/300134436 (existence vedení)

— Vyjádření k předložené dokumentaci Technologie hlavního města Prahy, a.s. ze dne 14.4.2025,

č. vyjádření: VPD—00866/2025 (dojde ke kontaktu se zařízením VO)

— Vyjádření T—Mobile Czech Republic, as. ze dne 20.12.2024, č.j.: E69832/24 (dojde ke kolizi)

Stavebník dále předložil vyjádření provozovatelů veřejné komunikační sítě s působnosti na území hl. m.

Prahy o existenci podzemních vedení komunikačních sítí na staveništi podle § 101 odst. 1 zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

K řízení byly předloženy tyto další doklady:

— Souhlas vlastníka dotčených pozemků parc.č. 343/ 10, 366/2 a vlastník stavby komunikace na

pozemku parc.č. 343/1 V kat. území Vinoř Hlavního města Praha, Odboru evidence majetku MHMP,

Oddělení majetkoprávních činností ze dne 29.4.2025, č.j.: MHMP 441249/2025, sp.zn.: S-MHMP

373225/2025

— Souhlas vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 1128/1 V kat. území Vinoř, Římskokatolická farnost u

kostela Povýšení sv. Kříže Praha — Vinoř ze dne 16.4.2025

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

CETIN a.s., HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, EVM -

evidence majetku, Hlavní město Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, Městská část Praha-Vinoř,

Obec Podolanka, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Pražská plynárenská, a.s., PREdistribuce, a.s.,

Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha — Vinoř, T-Mobile Czech Republic a.s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

— Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

— Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavba a její soulad s veřejnými zájmy:

Umístění ve výroku uvedené stavby je V souladu se závaznou částí schváleného Územního plánu

sídelního útvaru hl. m. Prahy, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu

sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění změny č. Z 1000/00 a se směrnou částí územního plánu.

Úřad územního plánování posoudil záměr zhlediska jeho souladu súzémním plánem a vzávaznem

souhlasnem stanovisku ze dne 27.11.2024, č.j.: MHMP 1988876/2024, sp.zn.: S-MHMP 1814916/2024.

Odbor územního rozvoje, Oddělení informací o území MHMP konstatoval, že zhlediska platného

Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, souhlasí s navrhovaným záměrem.

Projektová dokumentace pro společné povolení navržené výše uvedené stavby byla zpracována V 06/2024

a vyhovuje nařízení 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území

a technické požadavky na stavby V hlavnim městě Praze (Pražské stavební předpisy), dále jen „PSP“.

Návrh je V souladu 5 PSP.

Návrh na umístění a povolení stavby je rovněž V souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž

posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná.

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již nevyžadovaly úpravu

návrhu, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.

Podmínky technickeho vyjádření Technické správa komunikací hl. m. Prahy, a.s ze dne 26.5.2025, č.j.:

TSK/15477/25 3309/Dv pro provedení stavby zahrnul odbor výstavby UMC Praha 19 do podmínky č. 6.

stránka 5 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

Podmínky koordinačního vyjádření TSK ze dne 22.5.2025, č.j.: TSK/15477/25/3310/Šé pro provedení

stavby zahrnul odbor výstavby ÚMČ Praha 19 do podmínky č. 7.

Podminky vlastníků technické infrastruktury z jejich vyjádření pro provedení stavby zahrnul odbor

výstavby ÚMČ Praha 19 do podmínky č. 8.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených.

Závěr:

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 V řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil

účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim.

K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené stavby s územně

plánovací dokumentací a obecnými technickými požadavky na výstavbu, přezkoumal a stanovil

požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších veřejných zájmů. Na základě

zjištění, že návrh je V souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy; bylo rozhodnuto, jak je ve výroku

uvedeno.

Stavebníkovi se připomíná:

. Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním úřadem.

. Povinnosti a odpovědnost osob při přípravě a realizaci staveb jsou stanoveny V § 152 až 157

stavebního zákona.

0 Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb.,

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

. Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na

staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 361/2007 Sb., o bezpečnosti a ochraně

zdraví při práci.

0 Při provádění stavby je nutno zajišťovat čistotu na veřejném prostranství podle vyhlášky

8/2008 Sb. HMP o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška

o čistotě).

. V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zákona č. 133/1985 Sb.,

o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

0 Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a

odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém

nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech).

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení kMagistrátu hl. m. Prahy,

odboru stavebního řádu, se sídlem Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 podáním u zdejšího stavebního

úřadu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá—li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lzé napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašlé stejnopis písemného vyhotovení

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi,

vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému

kumístění nebo povolení vedlejší stavby V souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde—li

o soubor staveb. Stavebníkovi zašlé také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním

zameru.

Při provádění stavby je stavebník povinen

stránka 6 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,

který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo

osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně

stavebnímu úřadu,

před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů, které jsou náležitostí štítku.

zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,

ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit

provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážne důvody, teto prohlídky se zúčastnit,

ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, ktere ohrožují životy a

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,

dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Bc. Hana Kronďáková

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby

Poplatek:

Správní poplatek nebyl vyměřen, Městská část Praha Vinoř je osvobozena.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce) k vyzvednutí po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí:

Ověřená dokumentace stavby

štítek „Stavba povolená“

Obdrží:

účastníci (dodejky)

1. Vladimíra Antošová, IDDS: 7w6igg6

  

místo podnikání: Horská č.p. 556, 543 71 Hostinné

zastou ení ro: Městská část Praha—Vinoř, Bohdanečská 97, 190 17 Praha

. CETIN a.s., IDDS: qá7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, EVM _ evidence majetku, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1—Stare Město

. Hlavní město Praha, zastoupene IPR hl.m. Praha, IPR, IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2—Nove Město, 128 00 Praha 28

. Městská část Praha—Vinoř, IDDS: m5pbt2p

sídlo: Bohdanečská č.p. 97, Praha 9—Vinoř, 190 17 Praha 917

. Obec Podolánká, IDDS: x2yáryi

sídlo: Hlavní č.p. 15, Podolánka, 250 73 Jenštejn

10. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle

stránka 7 z 8



č.j. P19 15039/2025-OV/Šk

11. Pražská plynárenská, as., IDDS: au7cgsv

sídlo: Národní č.p. 37/38, 110 00 Praha 1—Nove Město

12. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p. 3199/ 19a, 150 00 Praha 5—Smíchov

13. Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha - Vinoř, IDDS: zy9yqre

sídlo: Vinořské náměstí č.p. 16, Praha 9—Vinoř, 190 17 Praha 917

14. T-Mobile Czech Republic as., IDDS: ygwchSi

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Dotčené správní úřady:

1. HLAVNí MĚSTO PRAHA, OCP, IDDS: 48ia97h

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1—Stare Město

2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1—Stare Město

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, , 110 00 Praha 1

4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1—Stare Město

5. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1—Stare Město

. OŽPD ÚMČ Praha 19, Semilská č.p. 43/ 1, Praha 9—Kbely, 197 00 Praha 97

7. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3

sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00 Praha 7—Holešovice

0
\

Na vědomí:

1. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: íhidrk6

sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9—Vysočany

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00 Praha 1—Stare Město

3. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf

sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10—Hostivař, 102 00 Praha 102

4. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji

sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice

5. Spis

stránka 8 z 8


